6  Turimos Huawei duomenų saugyklos 

plėtimas 
Kompl. 1 

27608,00 33405,68 

7  Operatyvioji atmintis turimam serveriui Vnt. 8 150,00 181,50 

Viso Eur be PVM 143659,00  

21 % PVM suma 30168,39 

Viso Eur be PVM 173827,39 

Bendra pasiūlymo kaina, Eur be PVM 143659,00 vienas šimtas keturiasdešimt trys tūkstančiai 

šeši šimtai penkiasdešimt devyni eurai 
                                                                                                      (kaina skaičiais ir žodžiais) 

Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM 173827,39  Vienas šimtas septyniasdešimt trys tūkstančiai 

aštuoni šimtai dvidešimt septini eurai 39 ct